
Decreto

 

Referencia: Expediente Electrónico EX-2022-00077282- -MUNICAM-SMESA#DGAA

 
VISTO:

 

La Ley Provincial N° 14.656, el Decreto-Ley 6769/58 (Ley Orgánica de las Municipalidades) (t.v), la Ordenanza Nº 6613 promulgada por el Decreto Nº 537/17, la
Resolución Conjunta Nº 008/2018 (t.v.) de la Secretaría Técnica, Administrativa y Legal y la Secretaría de Modernización, los Decretos N° 184/2022 (t.v.) y N°
0622/2022 (t.v.), el EX-2022-00077282-MUNICAM-SMESA#DGAA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Dirección General de Recursos Humanos informa que resulta procedente dictar un acto administrativo mediante el cual se otorgue  al personal,
comprendido en la Carrera Profesional Hospitalaria, la “Bonificación por Función” a los profesionales de la salud que ejercen funciones como  Jefe de Servicio y
Jefe de Sala, el “Adicional por Destino Desfavorable”, el “Adicional U.S.A.P.”, la “Bonificación Especial para Médicos de Guardia”, la “Bonificación por
Función para Médicos de Guardia”, la “Bonificación Especial para Obstétricas”, la “Bonificación por Función para Cirujanos” y  el “Adicional por Actividad
Exclusiva”, el “Adicional por Actividad Crítica” y el “Adicional por Disponibilidad Permanente”, “Bonificación especial para Bioquímicos”, y la “Bonificación
Especial para Médicos Clínicos, Pediatras y CAPS”, normados por el  Decreto Nº 0622/2022 (t.v.),  al personal que  detalla en la planilla que denomina ANEXO
I,  consistente en los porcentajes de los respectivos sueldos básicos, con carácter mensual, durante el período que en cada caso se indica.

Que en función de ello, resulta necesario dictar el pertinente acto administrativo, afectando presupuestariamente la erogación.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos, Administrativos, Legislativos y Empleo Público interviene y obra dictamen.     

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones otorgadas por el artículo 108º del Decreto-Ley 6769/58 (Ley Orgánica de las Municipalidades) (t.v),
asimismo, se dicta en los términos de la Ordenanza Nº 6613, promulgada por el Decreto Nº 537/17, y dentro de lo contemplado en el artículo Nº 1 de la
Resolución Conjunta Nº 008/2018 (t.v.) de la Secretaría Técnica, Administrativa y Legal y la Secretaría de Modernización.



Que la refrenda del presente acto administrativo se debe realizar en virtud de lo establecido en el Decreto N° 184/2022 (t.v.).

 

Por ello,

 

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE CAMPANA, DECRETA:

 

ARTÍCULO 1º.-   Otórgase la “Bonificación por Función” a los profesionales de la salud que ejercen funciones como  Jefe de Servicio y Jefe de Sala, el
“Adicional por Destino Desfavorable”, el “Adicional U.S.A.P.”, la “Bonificación Especial para Médicos de Guardia”, la “Bonificación por Función para Médicos
de Guardia”, la “Bonificación Especial para Obstétricas”, la “Bonificación por Función para Cirujanos” , el “Adicional por Actividad Exclusiva”, el “Adicional
por Actividad Crítica”, el “Adicional por Disponibilidad Permanente”, “Bonificación especial para Bioquímicos” y la “Bonificación Especial para Médicos
Clínicos,  Pediatras y CAPS”, todos normados por el Decreto Nº 0622/2022 (t.v.), al Personal de la Planta Permanente que se detalla en el ANEXO I, que forma
parte integrante de este Decreto, respectivamente, consistentes en el porcentaje del sueldo básico que en particular se especifica, con carácter mensual.-

ARTÍCULO 2°.- Dispónese que los Adicionales y Bonificaciones otorgados en el artículo 1° rigen durante el período que en cada caso se indica, pudiendo ser
dejados sin efecto antes de esta última fecha si desaparecen las causas que motivaron su concesión, en cada caso.-

ARTÍCULO 3°.- Dispónese que los fondos necesarios para dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 1º se tomarán de las estructuras programáticas
correspondientes a las Jurisdicciones del Presupuesto General de Gastos para el año 2022, que en cada caso particular se indica en el ANEXO I que forman parte
integrante del presente Decreto.-

ARTÍCULO 4º.- Refréndase el presente Decreto por la Señora Secretaria Técnica, Administrativa y Legal Interina, el Secretario de Economía y Hacienda, y el
Señor Jefe de Gabinete.-

ARTÍCULO 5º.-  Regístrese; comuníquese; notifíquese; y archívese.- 

 

Anexo

LEGAJOAPELLIDO Y NOMBRE CLASE
DOCUMENTOBONIFICACION / ADICIONAL VIGENCIA

IMPUTACIONTipo N° Descripcion % Desde Hasta
3034 MELLA NELIDA MARINA  DNI 11435119 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3327 GARCIA ADRIANA MARCELA  DNI 17297814 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3437 CAIVANO GABRIELA VERONICA  DNI 20585830 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3887 DIB SILVINA MARTA  DNI 20018687 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4160 MARTINEZ VERONICA EDITH  DNI 22137208 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4691 BIDOLEGUI MARIA CAROLINA 1974 DNI 23722695 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4788 BORTOLATO DIEGO FEDERICO 1966 DNI 17738262 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4968 GIANACULOPULO ANDREA
FERNANDA  DNI 25355608 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5159 CARRAS PABLO ANDRES 1973 DNI 23032774 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
5277 CHOMONT LUCAS JOSE 1976 DNI 25430810 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5805 DENEGRI LUCIANA  DNI 26494921 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
5914 IBAÑEZ ALDECOA MARIA EUGENIA DNI 28409773 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6025 HORRISBERGER GUILLERMO
DANIEL 1981 DNI 28611483 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6261 MODARELLI LUCAS ANDRES 1969 DNI 20569938 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



6401 ZAVALLA YALJ FACUNDO
MANUEL 1972 DNI 22913501 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6464 MEDINA JUAN MARCELO 1969 DNI 20295737 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/04/2231/12/221.1.1.01.05.000
6512 JUAREZ PADILLA MARIA EMILIA  DNI 33340591 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/07/2231/12/221.1.1.01.05.000
6714 DELLACANONICA CECILIA  DNI 29542157 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6823 GALARZA JORGE ALBERTO 1970 DNI 21683514 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6837 ALCOVER LAURA SOFIA IVANA  DNI 31116780 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7067 CAGIAO HERNAN RAMON 1982 DNI 29480933 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/02/2231/12/221.1.1.01.05.000
7077 FAGNANI MARIA AGUSTINA  DNI 28075053 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 40 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
7289 SIMIOLI FEDERICO ROBERTO  DNI 30170901 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7336 OLIVERA MARIANA MARCELA  DNI 28126160 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7371 RODRIGUEZ LILIANA BEATRIZ  DNI 22602374 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7405 LOPEZ CRISTIANO ANABELLA
CLAUDIA  DNI 28504978 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7406 DE GRAZIA NATACHA VIRGINIA  DNI 18463244 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 40 16/08/2231/12/221.1.1.01.05.000
7446 STUDE IVANA NATALIA  DNI 28151061 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/03/221.1.1.01.05.000
7494 MARTIN MARA BELEN  DNI 30697572 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7497 CALLUPE PIZARRO RICARDO JAIME1977 DNI 94086627 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7673 PASCHETTA GASTON MAURICIO 1977 DNI 25597436 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 14/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
20159 ROMANO MARTIN FIDEL 1980 DNI 28214068 ADIC. DISPONIBILIDAD PERM. (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
3034 MELLA NELIDA MARINA  DNI 11435119 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3053 BASTANZO RUBEN ALBERTO 1958 DNI 12210960 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3061 PENON MARIA ELSA  DNI 12971979 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3119 BENITEZ EMILIO EDUARDO 1958 DNI 18453601 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3202 GUTIERREZ EDITH NORMA  DNI 13436493 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 45 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3327 GARCIA ADRIANA MARCELA  DNI 17297814 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3437 CAIVANO GABRIELA VERONICA  DNI 20585830 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3659 TESTOLIN MARCELO OSVALDO 1959 DNI 13509351 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
3660 CANDAS FRANCISCO JOSE 1962 DNI 14977697 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3887 DIB SILVINA MARTA  DNI 20018687 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 15 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4057 CENTURION GISELLA MARIEL  DNI 25355228 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4107 HEREDIA KARINA ELVA  DNI 21499400 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4160 MARTINEZ VERONICA EDITH  DNI 22137208 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4282 ALMADA GUILLERMO RODOLFO 1964 DNI 16794177 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4314 SOSA MATIAS ALEJANDRO 1974 DNI 23865518 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4361 MASTROBERARDINO MIRIAN
MABEL  DNI 12032879 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 90 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4473 FRACINELLI PAULO PEDRO 1968 DNI 20018745 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4520 SAGGION FABIO 1961 DNI 14249125 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4691 BIDOLEGUI MARIA CAROLINA 1974 DNI 23722695 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
4704 AHUMADA MARTINA HILDA  DNI 21711575 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4721 ZURITA EDUARDO CARLOS 1971 DNI 22083292 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4788 BORTOLATO DIEGO FEDERICO 1966 DNI 17738262 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
4891 RICO ANA CARINA  DNI 21505094 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4968 GIANACULOPULO ANDREA
FERNANDA  DNI 25355608 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5019 ORMACHEA GUTIERREZ ALBERTO 1965 DNI 18817759 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
5090 REYNOSO AYREN  DNI 25355295 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5159 CARRAS PABLO ANDRES 1973 DNI 23032774 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



5223 DOMENECH MARIO NELSON 1980 DNI 27354875 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
20 01/01/2230/06/22

1.1.1.01.05.00080 01/07/2231/12/22
5277 CHOMONT LUCAS JOSE 1976 DNI 25430810 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 16/08/2231/12/221.1.1.01.05.000

5285 PORTA VAN LOO GUILLERMO
OSCAR 1979 DNI 27743052 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)

25 01/01/2230/04/22
1.1.1.01.05.00060 01/05/2231/12/22

5410 TERRAROSA LUIS ALEJANDRO 1968 DNI 20470838 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5543 DIAZ LUCERO ANDRES HORACIO 1979 DNI 27188307 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
5549 CIAPPINI ADRIANA BEATRIZ  DNI 28714153 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5646 LOSS MARIA GUADALUPE  DNI 26989607 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 15 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5686 GARCIA AURELIA GRACIELA  DNI 10070775 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
5805 DENEGRI LUCIANA  DNI 26494921 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5839 HOUSSAY IRINA TANIA  DNI 20395845 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5867 SILVERA ANA MARGARITA  DNI 25839528 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10016/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
5914 IBAÑEZ ALDECOA MARIA EUGENIA DNI 28409773 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 75 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5992 RIMOLI LAURA  DNI 21164354 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6015 HERNANDEZ OLIVA LUCIANA
CAROLINA  DNI 27654391 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 75 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6025 HORRISBERGER GUILLERMO
DANIEL 1981 DNI 28611483 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6045 CANAVESE DAMIAN 1977 DNI 25355751 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6076 SPADAVECCHIA GILDA MARIA  DNI 25382766 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6098 AYERBE MAXIMILIANO NORBERTO 1981 DNI 28542639 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6109 MARTINEZ NADIA GISELA  DNI 31571112 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
10001/01/2228/02/22

1.1.1.01.05.00025 01/03/2231/12/22

6136 HERRERA SILVIO JORGE 1968 DNI 20167382 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
25 01/01/2230/06/22

1.1.1.01.05.00010001/07/2231/12/22
6173 DEL CANTO JESUS SALVADOR 1979 DNI 27177423 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000

6218 MENDEZ SANDRA GABRIELA  DNI 29469177 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
10001/01/2230/06/22

1.1.1.01.05.00070 01/07/2231/12/22
6231 ARIAS CINTHIA VERONICA  DNI 17849000 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6261 MODARELLI LUCAS ANDRES 1969 DNI 20569938 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6375 BARRETO LETICIA ESTELA  DNI 23697285 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6401 ZAVALLA YALJ FACUNDO
MANUEL 1972 DNI 22913501 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6464 MEDINA JUAN MARCELO 1969 DNI 20295737 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/04/2231/12/221.1.1.01.05.000
6483 ELIAS SANTIAGO 1982 DNI 29402932 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6490 FERNANDEZ RAUL ALBERTO 1950 DNI 8426802 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
20 01/01/2231/07/22

1.1.1.01.05.00010001/08/2231/12/22
6561 CREMON MARIA CAROLINA  DNI 28986872 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6714 DELLACANONICA CECILIA  DNI 29542157 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6729 FLORIT SANTIAGO AGUSTIN 1973 DNI 23644438 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6741 CABALLERO SELVA MARCELA  DNI 25688565 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6837 ALCOVER LAURA SOFIA IVANA  DNI 31116780 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6845 CASTRO RAMIRO MARTIN 1976 DNI 25355497 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6856 MARCHETTI LUCAS EZEQUIEL 1982 DNI 29446042 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6972 GRANA NOELIA  DNI 32645574 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7054 TRINCA DANIELA FABIANA  DNI 17903310 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7067 CAGIAO HERNAN RAMON 1982 DNI 29480933 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7133 ACOSTA SILVIA GRACIELA  DNI 17857951 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000



7137 OTERO MARIA MACARENA  DNI 30697892 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7150 HERRERA NELSON FACUNDO 1980 DNI 28267842 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 20 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7289 SIMIOLI FEDERICO ROBERTO  DNI 30170901 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7312 GANE MARIA SAIRA  DNI 34819141 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7371 RODRIGUEZ LILIANA BEATRIZ  DNI 22602374 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7378 PRIANO ARIEL MARCELO 1978 DNI 26811413 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7406 DE GRAZIA NATACHA VIRGINIA  DNI 18463244 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10016/08/2231/12/221.1.1.01.05.000
7410 CRUGNALE MARCELO FABIAN 1963 DNI 16556557 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7446 STUDE IVANA NATALIA  DNI 28151061 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH)
10001/01/2231/03/22

1.1.1.01.05.00080 01/04/2231/12/22
7460 MALDONADO FRANCELINA  DNI 30903195 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 25 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000
7494 MARTIN MARA BELEN  DNI 30697572 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 20 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7497 CALLUPE PIZARRO RICARDO JAIME1977 DNI 94086627 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 50 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7537 PIRES MARIA ALINA  DNI 30869344 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7539 VILLAGRA GLADYS ANALIA  DNI 29931287 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7560 GONZALEZ MARA GISELDA  DNI 21104545 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7601 BENTOSELA LORENA  DNI 25632198 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7673 PASCHETTA GASTON MAURICIO 1977 DNI 25597436 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/09/2231/12/221.1.1.01.05.000
7690 CORREA MELANIE AYELEN  DNI 38427370 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2230/04/221.1.1.01.05.000
7691 PACHECO MARIA ANGELICA  DNI 31627047 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
20002 ALVAREZ ANA LAURA  DNI 27188413 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20019 PERAZZO ANDREA CECILIA  DNI 21144554 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20050 CEDEÑO MENDOZA LEOMAR JOSE 1988 DNI 96075721 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
20061 POLIZZI MARIANA  DNI 30418887 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20068 BADARACCO CAMILA BELEN  DNI 38427199 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 01/01/2230/04/221.1.1.01.05.000
20092 ARBE IBAÑEZ JULIETA YAEL  DNI 35246416 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20127 RODRIGUEZ ARISMENDI NARDYS
MARIA  DNI 96017954 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20132 CASAL CAMILA  DNI 36724361 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20159 ROMANO MARTIN FIDEL 1980 DNI 28214068 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20221 OTTAVIANI DE STEFANO MATIAS
NICOLAS 1985 DNI 18881429 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 05/02/2231/12/221.1.1.01.05.000

20236 MONTEROS ARIEL ANTONIO 1973 DNI 23363041 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 60 01/03/2231/12/221.1.1.01.05.000

20244 WEFFER GOITIA CATHERINE
BEATRIZ  DNI 95908524 ADIC.ACTIV.CRITICA (CPH) 70 27/02/2231/12/221.1.1.01.05.000

7371 RODRIGUEZ LILIANA BEATRIZ  DNI 22602374 ADIC.ACTIVIDAD EXCLUSIVA 30 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

2898 SAMPEN COLINA GUILLERMO
GUSTAVO 1953 DNI 18739430 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y

CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

3437 CAIVANO GABRIELA VERONICA  DNI 20585830 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4142 FRANCISCA SEBASTIAN PEDRO 1961 DNI 14373190 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4275 MANSUR VIVIANA RITA  DNI 12844328 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4360 MILLARES ANDREA FABIANA  DNI 22842158 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4427 MIREY EUGENIO MARCELO 1975 DNI 24938112 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4438 NOEL NORBERTO CRISTIAN 1973 DNI 23064432 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



4520 SAGGION FABIO 1961 DNI 14249125 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4704 AHUMADA MARTINA HILDA  DNI 21711575 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4785 MARTINEZ BARREIRO ANA MARISA DNI 24301376 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5090 REYNOSO AYREN  DNI 25355295 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5549 CIAPPINI ADRIANA BEATRIZ  DNI 28714153 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5839 HOUSSAY IRINA TANIA  DNI 20395845 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5914 IBAÑEZ ALDECOA MARIA EUGENIA DNI 28409773 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6022 CATALDO JULIETA  DNI 28714568 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6229 TAMBURINI LEANDRO LEONEL 1976 DNI 24899888 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6272 SASTRE VALERIA CAROLINA  DNI 28256412 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6713 MARTINETTO VERONICA LAURA  DNI 29990020 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6737 CASTRO GABRIELA BEATRIZ  DNI 25296304 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6837 ALCOVER LAURA SOFIA IVANA  DNI 31116780 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6841 HUARTE MARIA FLORENCIA  DNI 29044412 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6846 TORRES DIAZ MARIA LAURA  DNI 27356919 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6972 GRANA NOELIA  DNI 32645574 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/04/2231/12/221.1.1.01.05.000

7004 LUNA MARINA FERNANDA  DNI 23908262 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7081 ACEVEDO NADIA GISELLE  DNI 30170939 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7392 MIREY GABRIELA CRISTINA  DNI 22842436 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7441 ALFANO MARIA FLORENCIA  DNI 30812532 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7463 BASES EZEQUIEL HERNAN 1983 DNI 30612283 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7495 BORRACCINI FLORENCIA  DNI 31281577 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7537 PIRES MARIA ALINA  DNI 30869344 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7539 VILLAGRA GLADYS ANALIA  DNI 29931287 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7560 GONZALEZ MARA GISELDA  DNI 21104545 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7601 BENTOSELA LORENA  DNI 25632198 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7690 CORREA MELANIE AYELEN  DNI 38427370 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/01/2230/04/221.1.1.01.05.000



20061 POLIZZI MARIANA  DNI 30418887 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20065 CURTI MARIA EUGENIA  DNI 34447724 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20068 BADARACCO CAMILA BELEN  DNI 38427199 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 65 01/01/2230/04/221.1.1.01.05.000

20083 TANA LUCIANO ADOLFO 1978 DNI 26268578 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20085 BARO MARIA SALOME  DNI 25355269 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20092 ARBE IBAÑEZ JULIETA YAEL  DNI 35246416 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 75 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20136 GOMEZ KARINA ELIZABETH  DNI 20585794 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y
CAPS (CPH) 35 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20221 OTTAVIANI DE STEFANO MATIAS
NICOLAS 1985 DNI 18881429 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y

CAPS (CPH) 65 05/02/2231/12/221.1.1.01.05.000

20244 WEFFER GOITIA CATHERINE
BEATRIZ  DNI 95908524 BON.ESP.P/MED.CLINICOS, PEDIATRAS Y

CAPS (CPH) 65 27/02/2231/12/221.1.1.01.05.000

3043 DE LA CANAL LUIS OMAR 1952 DNI 10579239 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3325 PAPINI JORGE LUIS 1955 DNI 11435986 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4237 PEREZ BIANCHI GONZALO
ALFREDO 1972 DNI 22744477 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4282 ALMADA GUILLERMO RODOLFO 1964 DNI 16794177 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4338 SOSA JOSE MARIA 1972 DNI 22744377 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4473 FRACINELLI PAULO PEDRO 1968 DNI 20018745 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4521 PONT FERNANDO ANDRES 1967 DNI 18299967 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4835 ROMANO PEDRO LUIS 1978 DNI 26429764 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4975 LEVELING LUCILA  DNI 25385869 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5223 DOMENECH MARIO NELSON 1980 DNI 27354875 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5245 MEDORI JUAN MARTIN 1977 DNI 25974961 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5697 DAMIA OMAR PABLO ALEJANDRO 1968 DNI 20600504 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6025 HORRISBERGER GUILLERMO
DANIEL 1981 DNI 28611483 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6318 DIAZ LUCERO FEDERICO EDUARDO1983 DNI 30087099 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6656 WALLACH RICARDO CESAR 1981 DNI 29042906 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6729 FLORIT SANTIAGO AGUSTIN 1973 DNI 23644438 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6741 CABALLERO SELVA MARCELA  DNI 25688565 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6752 LOPEZ COSTANZA BERENICE  DNI 30548493 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6823 GALARZA JORGE ALBERTO 1970 DNI 21683514 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 80 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6899 ARRIETA NICOLAS JESUS 1981 DNI 28716258 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7297 BURRONI MATIAS 1986 DNI 32424223 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7333 CHAMUT MARIANO AGUSTIN 1986 DNI 32924676 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7374 GULLIOTTE MARIANO 1975 DNI 24786042 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7573 VILLALBA VICTOR ORLANDO 1970 DNI 21343944 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7673 PASCHETTA GASTON MAURICIO 1977 DNI 25597436 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20030 PERALTA NOLBERTO EZEQUIEL 1989 DNI 35065917 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20097 PERESSIN PAZ ADRIAN IGNACIO 1984 DNI 31120454 BONIF. POR FUNCION P/CIRUJANOS 12501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
2216 SENNA MARTA SUSANA  DNI 10735411 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3182 PAVESE ALEJANDRA  DNI 14850428 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3871 RODELLA MARIA ARIADNA  DNI 20981396 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



4269 PIQUERAS ANA MERCEDES  DNI 11563932 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5110 ZANOTTO MARIA CECILIA  DNI 27188736 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5867 SILVERA ANA MARGARITA  DNI 25839528 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 11501/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20158 RAMOS AGÑEL SOLEDAD  DNI 31431427 BONIF.ESP.BIOQUIMICOS 10001/01/2231/01/221.1.1.01.05.000
2399 LEVITZKY ADRIANA NAIR  DNI 14687680 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3202 GUTIERREZ EDITH NORMA  DNI 13436493 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4891 RICO ANA CARINA  DNI 21505094 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6015 HERNANDEZ OLIVA LUCIANA
CAROLINA  DNI 27654391 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6375 BARRETO LETICIA ESTELA  DNI 23697285 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6561 CREMON MARIA CAROLINA  DNI 28986872 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7134 OSLAPEZUK CLAUDIA MARCELA  DNI 28075004 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7135 SANABRIA MARCELA ALEJANDRA  DNI 18425362 BONIF.OBSTETRAS 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
1940 MIREY EUGENIO MARCELO 1947 DNI 4747666 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
2216 SENNA MARTA SUSANA  DNI 10735411 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3043 DE LA CANAL LUIS OMAR 1952 DNI 10579239 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3053 BASTANZO RUBEN ALBERTO 1958 DNI 12210960 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3182 PAVESE ALEJANDRA  DNI 14850428 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3325 PAPINI JORGE LUIS 1955 DNI 11435986 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3327 GARCIA ADRIANA MARCELA  DNI 17297814 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3437 CAIVANO GABRIELA VERONICA  DNI 20585830 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3882 ALMARANTE RICARDO ANTONIO 1968 DNI 20754282 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4057 CENTURION GISELLA MARIEL  DNI 25355228 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.)
70 01/01/2231/03/22

1.1.1.01.05.00010001/04/2231/12/22

4338 SOSA JOSE MARIA 1972 DNI 22744377 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.)
70 01/01/2230/04/22

1.1.1.01.05.00010001/05/2231/12/22
4691 BIDOLEGUI MARIA CAROLINA 1974 DNI 23722695 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4721 ZURITA EDUARDO CARLOS 1971 DNI 22083292 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4788 BORTOLATO DIEGO FEDERICO 1966 DNI 17738262 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2214/07/221.1.1.01.05.000
4794 ESPOSITO MARCELO ROBERTO 1961 DNI 14650106 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2216/02/221.1.1.01.05.000

4837 LEMOS LIBERTO LUIS 1967 DNI 18150388 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.)
70 01/01/2231/08/22

1.1.1.01.05.00010001/09/2231/12/22

4968 GIANACULOPULO ANDREA
FERNANDA  DNI 25355608 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5171 NUÑEZ DIEGO ERNESTO 1970 DNI 21588606 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5245 MEDORI JUAN MARTIN 1977 DNI 25974961 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5277 CHOMONT LUCAS JOSE 1976 DNI 25430810 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5543 DIAZ LUCERO ANDRES HORACIO 1979 DNI 27188307 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 15/07/2231/12/221.1.1.01.05.000
5646 LOSS MARIA GUADALUPE  DNI 26989607 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5914 IBAÑEZ ALDECOA MARIA EUGENIA DNI 28409773 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6025 HORRISBERGER GUILLERMO
DANIEL 1981 DNI 28611483 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6076 SPADAVECCHIA GILDA MARIA  DNI 25382766 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6173 DEL CANTO JESUS SALVADOR 1979 DNI 27177423 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2230/11/221.1.1.01.05.000
6218 MENDEZ SANDRA GABRIELA  DNI 29469177 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6318 DIAZ LUCERO FEDERICO EDUARDO1983 DNI 30087099 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6386 HOVANYECZ LORENA MARIA DE
LUJAN  DNI 23716272 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6714 DELLACANONICA CECILIA  DNI 29542157 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



6741 CABALLERO SELVA MARCELA  DNI 25688565 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
7011 RAMIREZ LUCAS DARIO 1981 DNI 29142145 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/09/2231/12/221.1.1.01.05.000
7103 ENJUTO ARIEL GUSTAVO 1976 DNI 25453405 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 15/04/2231/12/221.1.1.01.05.000
7336 OLIVERA MARIANA MARCELA  DNI 28126160 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7371 RODRIGUEZ LILIANA BEATRIZ  DNI 22602374 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7446 STUDE IVANA NATALIA  DNI 28151061 BONIF.POR FUNCION (C.P.H.) 70 01/04/2231/12/221.1.1.01.05.000
1940 MIREY EUGENIO MARCELO 1947 DNI 4747666 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

2898 SAMPEN COLINA GUILLERMO
GUSTAVO 1953 DNI 18739430 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

3660 CANDAS FRANCISCO JOSE 1962 DNI 14977697 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3781 MARAFIOTI ALEJANDRA ESTHER  DNI 14173008 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3887 DIB SILVINA MARTA  DNI 20018687 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4096 DELL'ARTE GRACIELA ALEJANDRA  DNI 22495454 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4107 HEREDIA KARINA ELVA  DNI 21499400 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4142 FRANCISCA SEBASTIAN PEDRO 1961 DNI 14373190 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4160 MARTINEZ VERONICA EDITH  DNI 22137208 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4274 CORIA MARCELO DANIEL 1970 DNI 21711444 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4275 MANSUR VIVIANA RITA  DNI 12844328 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4322 MARABOTTI MARIA LAURA  DNI 20979068 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4360 MILLARES ANDREA FABIANA  DNI 22842158 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4427 MIREY EUGENIO MARCELO 1975 DNI 24938112 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4438 NOEL NORBERTO CRISTIAN 1973 DNI 23064432 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4520 SAGGION FABIO 1961 DNI 14249125 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4616 REARTE DANIELA EDITH  DNI 24938325 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4704 AHUMADA MARTINA HILDA  DNI 21711575 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4785 MARTINEZ BARREIRO ANA MARISA DNI 24301376 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5090 REYNOSO AYREN  DNI 25355295 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5275 COLOMBO CAROLINA ROSANA  DNI 26033731 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5291 DENARDI ZELICA LIDIA  DNI 20099479 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5646 LOSS MARIA GUADALUPE  DNI 26989607 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5839 HOUSSAY IRINA TANIA  DNI 20395845 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6015 HERNANDEZ OLIVA LUCIANA
CAROLINA  DNI 27654391 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6022 CATALDO JULIETA  DNI 28714568 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6026 MONTANI MARIA AZUL  DNI 30170792 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6030 TORRES NERINA ALEJANDRA  DNI 26268056 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6205 ARIAS CARLA ROMINA  DNI 30940989 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6228 BUET MARIANELA NIEVES  DNI 28714398 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6229 TAMBURINI LEANDRO LEONEL 1976 DNI 24899888 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6230 LARGHI CECILIA PAOLA  DNI 30087451 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6231 ARIAS CINTHIA VERONICA  DNI 17849000 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6261 MODARELLI LUCAS ANDRES 1969 DNI 20569938 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6272 SASTRE VALERIA CAROLINA  DNI 28256412 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6283 PRELAT GISELA SUSANA  DNI 30502919 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6561 CREMON MARIA CAROLINA  DNI 28986872 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6681 FRANCO MARIA CECILIA  DNI 25355613 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6713 MARTINETTO VERONICA LAURA  DNI 29990020 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6737 CASTRO GABRIELA BEATRIZ  DNI 25296304 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6837 ALCOVER LAURA SOFIA IVANA  DNI 31116780 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



6841 HUARTE MARIA FLORENCIA  DNI 29044412 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6846 TORRES DIAZ MARIA LAURA  DNI 27356919 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7004 LUNA MARINA FERNANDA  DNI 23908262 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7069 JAURENA MARIA CELESTE  DNI 28387716 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7070 AMUNDARAIN MARTINA  DNI 24765134 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7077 FAGNANI MARIA AGUSTINA  DNI 28075053 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7081 ACEVEDO NADIA GISELLE  DNI 30170939 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7088 CARBONE UNAMUNO MARIA
VICTORIA  DNI 30812580 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7138 RATTO ALDANA  DNI 33849751 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7157 ESPINOZA MAILEN ALEJANDRA  DNI 35981371 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7289 SIMIOLI FEDERICO ROBERTO  DNI 30170901 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7305 COBIAN MARIA CELESTE  DNI 26153491 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7392 MIREY GABRIELA CRISTINA  DNI 22842436 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7407 ANDRADA PAOLA VICTORIA  DNI 26906477 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7441 ALFANO MARIA FLORENCIA  DNI 30812532 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7461 MONTERO MARISOL ALICIA  DNI 30350086 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7463 BASES EZEQUIEL HERNAN 1983 DNI 30612283 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7494 MARTIN MARA BELEN  DNI 30697572 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7495 BORRACCINI FLORENCIA  DNI 31281577 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7505 VALENTINI IVANA GABRIELA  DNI 24938140 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7527 RODRIGUEZ MARIA LAURA  DNI 28948805 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7537 PIRES MARIA ALINA  DNI 30869344 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7548 GENOUD VAIANA  DNI 39094298 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7560 GONZALEZ MARA GISELDA  DNI 21104545 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7607 RISSOLO ROMINA PATRICIA  DNI 21444415 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20065 CURTI MARIA EUGENIA  DNI 34447724 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20083 TANA LUCIANO ADOLFO 1978 DNI 26268578 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20085 BARO MARIA SALOME  DNI 25355269 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20091 OLIVIERI ANA CLARA  DNI 33849775 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20136 GOMEZ KARINA ELIZABETH  DNI 20585794 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20225 KOGUT ANALIA MARIANELLA  DNI 34893930 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 16/02/2231/12/221.1.1.01.05.000
20233 GONZALEZ GISELA SOLEDAD  DNI 32463867 ADICIONAL DEST. DESFAVORABLE 40 01/02/2231/12/221.1.1.01.05.000
1940 MIREY EUGENIO MARCELO 1947 DNI 4747666 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

2898 SAMPEN COLINA GUILLERMO
GUSTAVO 1953 DNI 18739430 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

3660 CANDAS FRANCISCO JOSE 1962 DNI 14977697 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3781 MARAFIOTI ALEJANDRA ESTHER  DNI 14173008 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3887 DIB SILVINA MARTA  DNI 20018687 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4096 DELL'ARTE GRACIELA ALEJANDRA  DNI 22495454 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4107 HEREDIA KARINA ELVA  DNI 21499400 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4142 FRANCISCA SEBASTIAN PEDRO 1961 DNI 14373190 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4160 MARTINEZ VERONICA EDITH  DNI 22137208 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4274 CORIA MARCELO DANIEL 1970 DNI 21711444 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4275 MANSUR VIVIANA RITA  DNI 12844328 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4322 MARABOTTI MARIA LAURA  DNI 20979068 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4360 MILLARES ANDREA FABIANA  DNI 22842158 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4427 MIREY EUGENIO MARCELO 1975 DNI 24938112 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4438 NOEL NORBERTO CRISTIAN 1973 DNI 23064432 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



4520 SAGGION FABIO 1961 DNI 14249125 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4616 REARTE DANIELA EDITH  DNI 24938325 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4704 AHUMADA MARTINA HILDA  DNI 21711575 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4785 MARTINEZ BARREIRO ANA MARISA DNI 24301376 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5090 REYNOSO AYREN  DNI 25355295 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5275 COLOMBO CAROLINA ROSANA  DNI 26033731 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5291 DENARDI ZELICA LIDIA  DNI 20099479 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5646 LOSS MARIA GUADALUPE  DNI 26989607 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5839 HOUSSAY IRINA TANIA  DNI 20395845 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6015 HERNANDEZ OLIVA LUCIANA
CAROLINA  DNI 27654391 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6022 CATALDO JULIETA  DNI 28714568 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6026 MONTANI MARIA AZUL  DNI 30170792 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6030 TORRES NERINA ALEJANDRA  DNI 26268056 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6205 ARIAS CARLA ROMINA  DNI 30940989 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6228 BUET MARIANELA NIEVES  DNI 28714398 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6229 TAMBURINI LEANDRO LEONEL 1976 DNI 24899888 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6230 LARGHI CECILIA PAOLA  DNI 30087451 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6231 ARIAS CINTHIA VERONICA  DNI 17849000 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6261 MODARELLI LUCAS ANDRES 1969 DNI 20569938 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6272 SASTRE VALERIA CAROLINA  DNI 28256412 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6283 PRELAT GISELA SUSANA  DNI 30502919 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6561 CREMON MARIA CAROLINA  DNI 28986872 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6681 FRANCO MARIA CECILIA  DNI 25355613 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6713 MARTINETTO VERONICA LAURA  DNI 29990020 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6737 CASTRO GABRIELA BEATRIZ  DNI 25296304 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6837 ALCOVER LAURA SOFIA IVANA  DNI 31116780 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6841 HUARTE MARIA FLORENCIA  DNI 29044412 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6846 TORRES DIAZ MARIA LAURA  DNI 27356919 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7004 LUNA MARINA FERNANDA  DNI 23908262 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7069 JAURENA MARIA CELESTE  DNI 28387716 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7070 AMUNDARAIN MARTINA  DNI 24765134 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7077 FAGNANI MARIA AGUSTINA  DNI 28075053 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7081 ACEVEDO NADIA GISELLE  DNI 30170939 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7088 CARBONE UNAMUNO MARIA
VICTORIA  DNI 30812580 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7138 RATTO ALDANA  DNI 33849751 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7157 ESPINOZA MAILEN ALEJANDRA  DNI 35981371 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7289 SIMIOLI FEDERICO ROBERTO  DNI 30170901 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7305 COBIAN MARIA CELESTE  DNI 26153491 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7392 MIREY GABRIELA CRISTINA  DNI 22842436 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7407 ANDRADA PAOLA VICTORIA  DNI 26906477 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7441 ALFANO MARIA FLORENCIA  DNI 30812532 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7461 MONTERO MARISOL ALICIA  DNI 30350086 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7463 BASES EZEQUIEL HERNAN 1983 DNI 30612283 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7494 MARTIN MARA BELEN  DNI 30697572 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7495 BORRACCINI FLORENCIA  DNI 31281577 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7505 VALENTINI IVANA GABRIELA  DNI 24938140 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7527 RODRIGUEZ MARIA LAURA  DNI 28948805 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



7537 PIRES MARIA ALINA  DNI 30869344 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7548 GENOUD VAIANA  DNI 39094298 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7560 GONZALEZ MARA GISELDA  DNI 21104545 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7607 RISSOLO ROMINA PATRICIA  DNI 21444415 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20065 CURTI MARIA EUGENIA  DNI 34447724 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20083 TANA LUCIANO ADOLFO 1978 DNI 26268578 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20085 BARO MARIA SALOME  DNI 25355269 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20091 OLIVIERI ANA CLARA  DNI 33849775 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20136 GOMEZ KARINA ELIZABETH  DNI 20585794 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20225 KOGUT ANALIA MARIANELLA  DNI 34893930 ADICIONAL U.S.A.P. 70 16/02/2231/12/221.1.1.01.05.000
20233 GONZALEZ GISELA SOLEDAD  DNI 32463867 ADICIONAL U.S.A.P. 70 01/02/2231/12/221.1.1.01.05.000
3119 BENITEZ EMILIO EDUARDO 1958 DNI 18453601 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3659 TESTOLIN MARCELO OSVALDO 1959 DNI 13509351 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3660 CANDAS FRANCISCO JOSE 1962 DNI 14977697 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
3852 CAFFA MARIA CRISTINA  DNI 12587074 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4057 CENTURION GISELLA MARIEL  DNI 25355228 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4146 SEGOVIA DIEGO ALEJANDRO 1970 DNI 21651751 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4286 BUSCHIAZZO ROSANA ISABEL  DNI 18304436 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4338 SOSA JOSE MARIA 1972 DNI 22744377 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/08/2231/12/221.1.1.01.05.000
4522 DI BENEDETTO JUAN JOSE 1968 DNI 20175479 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4620 SEARA ADRIANA CECILIA  DNI 22796359 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4668 IBAÑEZ RADAMES RAMON 1959 DNI 13094263 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4721 ZURITA EDUARDO CARLOS 1971 DNI 22083292 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4794 ESPOSITO MARCELO ROBERTO 1961 DNI 14650106 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4837 LEMOS LIBERTO LUIS 1967 DNI 18150388 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4969 CAMISCIA FABIAN EDUARDO 1965 DNI 17328530 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5019 ORMACHEA GUTIERREZ ALBERTO 1965 DNI 18817759 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5116 BARBOSA MARIA SOL  DNI 25691624 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5285 PORTA VAN LOO GUILLERMO
OSCAR 1979 DNI 27743052 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5336 LONGUINHO HEBER ARIEL 1979 DNI 27314149 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5504 ALARCON JULIO CESAR 1957 DNI 13581391 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5521 GUTIERREZ CARLOS EDUARDO 1960 DNI 14152546 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5546 FERNANDEZ JORGE ALBERTO 1973 DNI 23009332 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5548 BOBADILLA MAIDANA SILVIA
LILIANA  DNI 25018392 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5549 CIAPPINI ADRIANA BEATRIZ  DNI 28714153 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5686 GARCIA AURELIA GRACIELA  DNI 10070775 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5687 MENCIA NANCY NOEMI  DNI 25688062 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
5703 NAYA PABLO CRISTIAN 1974 DNI 24462932 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6136 HERRERA SILVIO JORGE 1968 DNI 20167382 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6173 DEL CANTO JESUS SALVADOR 1979 DNI 27177423 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6200 POSSETTO DARIO OSCAR 1978 DNI 26014985 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6207 SEVILLANO ZULMA HAIDEE  DNI 28583254 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6224 RAPISARDA SUSANA BEATRIZ  DNI 13802027 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6269 PAY NICOLAS ESTEBAN 1980 DNI 28143131 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6386 HOVANYECZ LORENA MARIA DE
LUJAN  DNI 23716272 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6442 MALATO JORGE PABLO 1969 DNI 20273339 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000



6483 ELIAS SANTIAGO 1982 DNI 29402932 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6507 NOTO DIEGO ROMANO 1977 DNI 26164681 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6628 MELGAREJO MIRYAM NEGUI  DNI 24534328 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6642 NUÑEZ PALACIOS ALEXEY
ALIOSHA 1972 DNI 18880010 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6770 LEZCANO ANTONIA JORGELINA  DNI 26512887 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6832 SOLARI GATTI MARIA DEL MAR  DNI 24559043 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
6856 MARCHETTI LUCAS EZEQUIEL 1982 DNI 29446042 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7007 CALABRESE MARIELA LAURA  DNI 24350335 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7011 RAMIREZ LUCAS DARIO 1981 DNI 29142145 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7036 GORBEÑA GRACIELA CRISTINA  DNI 17471607 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7067 CAGIAO HERNAN RAMON 1982 DNI 29480933 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7084 RAFFINETTI VERONICA  DNI 29501195 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7085 MALDONADO ROBERTO ANTONIO 1979 DNI 27203581 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7133 ACOSTA SILVIA GRACIELA  DNI 17857951 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7296 PORACCHIA LEANDRO NICOLAS 1985 DNI 31301577 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7410 CRUGNALE MARCELO FABIAN 1963 DNI 16556557 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7435 DI BENEDETTO CAROLINA VELIA  DNI 27134789 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7437 MESLIUK CARLOS ALEXANDER 1984 DNI 31170952 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7446 STUDE IVANA NATALIA  DNI 28151061 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/04/2231/12/221.1.1.01.05.000
7468 ALSINA MARIAN BEATRIZ  DNI 30257470 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7584 MAMANI OLIVERA JUAN ESTEBAN 1981 DNI 18801835 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7585 VALERO MEJIAS MICHELLE
MARICRUZ  DNI 95850221 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7631 MANRIQUE GUERRERO NICKOL´S
JOSE  DNI 21444415 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7690 CORREA MELANIE AYELEN  DNI 38427370 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
7691 PACHECO MARIA ANGELICA  DNI 31627047 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
7695 GALLO MARIA LAURA  DNI 25176762 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20041 BOZO RINCON JORGE RAMON 1967 DNI 95798937 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20050 CEDEÑO MENDOZA LEOMAR JOSE 1988 DNI 96075721 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
20068 BADARACCO CAMILA BELEN  DNI 38427199 BONIF. FUNC. MEDICO DE GUARDIA 60 01/05/2231/12/221.1.1.01.05.000

3119 BENITEZ EMILIO EDUARDO 1958 DNI 18453601
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22

3659 TESTOLIN MARCELO OSVALDO 1959 DNI 13509351
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 27001/11/2231/12/22

3660 CANDAS FRANCISCO JOSE 1962 DNI 14977697
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22
3852 CAFFA MARIA CRISTINA  DNI 12587074 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000
4146 SEGOVIA DIEGO ALEJANDRO 1970 DNI 21651751 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4286 BUSCHIAZZO ROSANA ISABEL  DNI 18304436
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22

4338 SOSA JOSE MARIA 1972 DNI 22744377
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/08/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22

4522 DI BENEDETTO JUAN JOSE 1968 DNI 20175479
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22

4620 SEARA ADRIANA CECILIA  DNI 22796359
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22
DNI BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22



4668 IBAÑEZ RADAMES RAMON 1959 13094263 1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
4794 ESPOSITO MARCELO ROBERTO 1961 DNI 14650106 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

4837 LEMOS LIBERTO LUIS 1967
DNI

18150388
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  25001/11/2231/12/22

4969 CAMISCIA FABIAN EDUARDO 1965
DNI

17328530
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

5019 ORMACHEA GUTIERREZ ALBERTO 1965
DNI

18817759
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22
5116 BARBOSA MARIA SOL  DNI 25691624 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/221.1.1.01.05.000   30001/11/2231/12/22

5285 PORTA VAN LOO GUILLERMO
OSCAR 1979

DNI
27743052

BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22
1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22

5336
LONGUINHO HEBER ARIEL

1979
DNI

27314149
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000   30001/11/2231/12/22
5504 ALARCON JULIO CESAR 1957 DNI 13581391 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

5521 GUTIERREZ CARLOS EDUARDO 1960
DNI

14152546
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

5546 FERNANDEZ JORGE ALBERTO 1973
DNI

23009332
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
5548 BOBADILLA MAIDANA SILVIA

LILIANA  DNI 25018392 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/221.1.1.01.05.000   30001/11/2231/12/22

5549 CIAPPINI ADRIANA BEATRIZ  
DNI

28714153
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

5686 GARCIA AURELIA GRACIELA  
DNI

10070775
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
5687 MENCIA NANCY NOEMI  DNI 25688062 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/221.1.1.01.05.000   30001/11/2231/12/22
5703 NAYA PABLO CRISTIAN 1974 DNI 24462932 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/221.1.1.01.05.000   30001/11/2231/12/22

6136 HERRERA SILVIO JORGE 1968
DNI

20167382
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6173 DEL CANTO JESUS SALVADOR 1979
DNI

27177423
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  22001/11/2231/12/22

6200 POSSETTO DARIO OSCAR 1978
DNI

26014985
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
6207 SEVILLANO ZULMA HAIDEE  DNI 28583254 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

6224 RAPISARDA SUSANA BEATRIZ  
DNI

13802027
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22

6269 PAY NICOLAS ESTEBAN 1980
DNI

28143131
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6386 HOVANYECZ LORENA MARIA DE
LUJAN  

DNI
23716272

BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/10/22
1.1.1.01.05.000  25001/11/2231/12/22

6442 MALATO JORGE PABLO 1969
DNI

20273339
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6483 ELIAS SANTIAGO 1982
DNI

29402932
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6507 NOTO DIEGO ROMANO 1977
DNI

26164681
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22



6628 MELGAREJO MIRYAM NEGUI  
DNI

24534328
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6642 NUÑEZ PALACIOS ALEXEY
ALIOSHA 1972

DNI
18880010

BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22
1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6770 LEZCANO ANTONIA JORGELINA  
DNI

26512887
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6832 SOLARI GATTI MARIA DEL MAR  
DNI

24559043
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

6856 MARCHETTI LUCAS EZEQUIEL 1982
DNI

29446042
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
7007 CALABRESE MARIELA LAURA  DNI 24350335 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7011 RAMIREZ LUCAS DARIO 1981
DNI

29142145
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7036 GORBEÑA GRACIELA CRISTINA  
DNI

17471607
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7067 CAGIAO HERNAN RAMON 1982
DNI

29480933
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7085 MALDONADO ROBERTO ANTONIO 1979
DNI

27203581
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22
7103 ENJUTO ARIEL GUSTAVO 1976 DNI 25453405 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 30001/11/2231/12/221.1.1.01.05.000

7133 ACOSTA SILVIA GRACIELA  DNI 17857951
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 27001/11/2231/12/22
7296 PORACCHIA LEANDRO NICOLAS 1985 DNI 31301577 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7410 CRUGNALE MARCELO FABIAN 1963
DNI

16556557
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 10001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  25001/11/2231/12/22

7435 DI BENEDETTO CAROLINA VELIA  
DNI

27134789
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7437 MESLIUK CARLOS ALEXANDER 1984
DNI

31170952
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7446 STUDE IVANA NATALIA  
DNI

28151061
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/04/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7468 ALSINA MARIAN BEATRIZ  
DNI

30257470
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7584 MAMANI OLIVERA JUAN ESTEBAN 1981
DNI

18801835
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7585 VALERO MEJIAS MICHELLE
MARICRUZ  

DNI
95850221

BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22
1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22

7631 MANRIQUE GUERRERO NICKOL´S
JOSE  DNI 21444415 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7690 CORREA MELANIE AYELEN  DNI 38427370 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/05/2231/12/221.1.1.01.05.000
7691 PACHECO MARIA ANGELICA  DNI 31627047 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

7695 GALLO MARIA LAURA  
DNI

25176762
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  30001/11/2231/12/22
20041 BOZO RINCON JORGE RAMON 1967 DNI 95798937 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/12/221.1.1.01.05.000

20050 CEDEÑO MENDOZA LEOMAR JOSE 1988
DNI

96075721
BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000  27001/11/2231/12/22
20068 BADARACCO CAMILA BELEN  DNI 38427199 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 15001/05/2231/12/221.1.1.01.05.000

20127 RODRIGUEZ ARISMENDI NARDYS
MARIA  

DNI
96017954 BONIF.MEDICO DE GUARDIA

15001/01/2231/10/22
1.1.1.01.05.000 30001/11/2231/12/22



20159 ROMANO MARTIN FIDEL 1980
DNI

28214068 BONIF.MEDICO DE GUARDIA
15001/01/2231/10/22

1.1.1.01.05.000 27001/11/2231/12/22

4057 CENTURION GISELLA MARIEL  DNI 25355228 BONIF.MEDICO DE GUARDIA
10001/01/2231/03/22

1.1.1.01.05.00015001/04/2231/10/22
30001/11/2231/12/22

4721 ZURITA EDUARDO CARLOS 1971 DNI 22083292 BONIF.MEDICO DE GUARDIA
10001/01/2231/03/22

1.1.1.01.05.00015001/04/2231/10/22
30001/11/2231/12/22

7084 RAFFINETTI VERONICA  DNI 29501195 BONIF.MEDICO DE GUARDIA
10001/01/2228/02/22

1.1.1.01.05.00015001/03/2231/12/22
20236 MONTEROS ARIEL ANTONIO 1973 DNI 23363041 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 27001/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
20296 CASTRO VIEIRA LEANDRO 1982 DNI 94634564 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 27001/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
20299 ORTIZ NANCY PAOLA  DNI 28942219 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 30001/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
20332 MOLINA SOFIA  DNI 37774949 BONIF.MEDICO DE GUARDIA 30001/11/2231/12/221.1.1.01.05.000
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